Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ol

%) di CATANIA

degli STUDI

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia
Scorrimento del 12/10/22
Farmacia UE
Posizione Data di Indice Posti
Posizione iniziale Prenotazione | nascita PunteggioTotale | SMARTEDUFIELD_VOTODIPLOMA | scelta disp. Stato Ammesso in

Ammesso

1 1 77701273 20/05/2004 47,5 95 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

2 2 76948658 29/10/2003 42,75 70 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

3 3 77689651 05/02/2004 42,5 68 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

4 4 77218626 26/02/2004 40,5 101 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

5 5 77318611 30/05/2003 38 97 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

6 6 77681382 19/05/2003 36,25 100 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

7 7 77301656 02/10/2003 35,75 100 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

8 8 77785843 04/10/2003 33,75 84 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

9 9 77672629 12/07/2003 31,75 101 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

10 10 77942524 22/04/2004 31 70 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

11 11 77036272 05/03/2004 30,25 100 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

12 12 77487435 30/09/2002 30 101 140 (Iscritto) Farmacia




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

TOLC-B

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

77948862

76794183

77816257

77370529

76802202

77200930

77755394

77678558

77678552

76791343

77791420

76804753

77862571

77581953

03/09/2002
10/11/2003
18/02/2004
06/10/2003
26/08/2003
12/07/2003
02/06/2003
15/02/2004
10/06/2003
14/01/2004
24/10/2003
12/07/2003
22/06/2003

29/09/2003

Scorrimento del 12/10/22

29,75

29,5

29

28,75

27

26,25

26

25,75

25,25

25

25

24,75

24,75

24,75

76

82

86

101

80

100

100

98

91

100

100

101

100

82

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

TOLC-B

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

76930498

77887037

76907207

77527682

77823368

77409958

77665914

77812778

77810238

77863092

77172460

77863941

76929286

77217607

26/08/2003
10/09/2003
08/06/2003
31/05/1991
19/02/2004
11/07/2002
12/05/2001
02/07/2003
06/02/2002
15/10/2002
13/12/2003
02/03/2003
26/08/2003

01/11/2003

Scorrimento del 12/10/22

24,5

24,5

24,5

24,25

24

23,75

23,75

23,25

23

22,25

22,25

21,75

21,25

20,75

101

100

80

82

101

82

74

84

90

100

96

85

84

101

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

TOLC-B

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

77411989

76815733

77818260

77667266

77672672

77382319

77261880

77772134

77884851

77672719

77199834

76916670

77793405

77056954

31/07/2003
19/06/2003
12/05/2004
21/10/2003
08/04/2003
03/01/2004
05/01/2004
24/01/2004
10/11/2003
20/02/2004
01/11/2003
06/12/2003
16/08/2003

17/01/2004

Scorrimento del 12/10/22

20,75

20,5

20,25

20,25

19,5

19,5

19,25

19

19

18,25

18

17,5

17,25

17,25

100

101

85

71

91

87

100

101

77

91

80

100

101

98

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

TOLC-B

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

77818937

77881596

77613459

76785847

77968927

77896531

77020700

77937085

77883930

77905067

76970965

77411719

77953915

77943533

16/03/2004
07/10/2002
15/07/2003
07/05/2003
04/09/2004
22/02/2004
22/01/2004
25/01/2002
06/08/2003
12/07/2003
01/02/2004
11/07/2003
26/09/2003

13/11/2003

Scorrimento del 12/10/22

17,25

16,5

16

15,75

15,25

15,25

15

15

14,75

14,75

13,25

13

12,75

12

97

93

86

100

78

90

74

100

90

80

84

101

95

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

TOLC-B

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

77765901

77743725

77889350

77769249

77661668

77487638

77894328

77672309

77218904

77369845

77253479

77746696

77835478

77894871

05/12/2003
06/09/2003
27/01/2004
06/07/2002
05/08/2003
26/08/2003
27/10/2003
30/09/2003
19/09/2003
08/03/2004
27/02/2004
14/06/2004
18/10/2003

12/09/2003

Scorrimento del 12/10/22

12

11,75

11,75

11,75

11,25

11,25

11

11

11

10,75

10,75

10,75

10,5

10,25

94

100

85

85

100

88

100

91

68

101

100

78

98

100

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

TOLC-B

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

76920311

77773826

77969924

77935664

77489923

77842405

76804442

77684761

77169480

77253225

77968373

76967949

77744394

77931099

16/05/2003
29/09/2001
16/04/2002
17/09/2003
20/09/2003
19/07/2003
23/02/2002
07/03/2003
06/04/2004
29/06/2000
23/08/2003
17/04/2004
23/02/2003

17/04/2003

Scorrimento del 12/10/22

9,75

9,75

9,5

9,5

8,5

8,5

8,5

8,25

8,25

8,25

8,25

8,25

7,75

7,5

95

78

78

70

101

100

87

100

86

84

79

70

78

95

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



ilim =) degli STUDI
~%5) di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023
TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia
Scorrimento del 12/10/22

Ammesso

97 97 77884679 01/02/2004 7,25 92 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

98 98 77879807 11/02/2004 7 75 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

99 99 77676212 23/05/2003 7 73 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

100 100 76801484 03/11/2003 6,25 96 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

101 101 77892027 09/12/1993 6,25 95 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

102 102 77898253 17/03/2004 6 94 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

103 103 76813946 04/07/2003 6 76 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

104 104 76965497 19/10/2002 5 90 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

105 105 77765414 02/09/2003 4,75 100 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

106 106 77169467 16/11/2001 4,5 78 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

107 107 77945958 10/11/2003 4,25 92 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

108 108 77944572 27/12/2003 4,25 76 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

109 109 77952652 14/03/2004 4 92 140 (Iscritto) Farmacia
Ammesso

110 110 77763685 21/08/2002 3 100 140 (Iscritto) Farmacia



111

112

113

114

115

TOLC-B:

111

112

113

114

115

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

ilim =) degli STUDI

%) di CATANIA

Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

77671526

76915233

77202714

76896608

77126865

16/07/2002
06/11/1994
07/10/2003
24/08/2003

19/08/2003

Scorrimento del 12/10/22

2,75

2,75

2,5

2

0,25

86

84

83

90

90

140

140

140

140

140

Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)
Ammesso
(Iscritto)

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia

Farmacia



