



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

Farmacia UE									
Posizione	Posizione iniziale	Prenotazione	Data di nascita	Punteggio Totale	SMARTEDUFIELD_VOTODIPLOMA	Indice scelta	Posti disp.	Stato	Ammesso in
1	1	77701273	20/05/2004	47,5		95	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
2	2	76948658	29/10/2003	42,75		70	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
3	3	77689651	05/02/2004	42,5		68	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
4	4	77218626	26/02/2004	40,5		101	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
5	5	77318611	30/05/2003	38		97	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
6	6	77681382	19/05/2003	36,25		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
7	7	77301656	02/10/2003	35,75		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
8	8	77785843	04/10/2003	33,75		84	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
9	9	77672629	12/07/2003	31,75		101	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
10	10	77942524	22/04/2004	31		70	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
11	11	77036272	05/03/2004	30,25		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso Farmacia
12	12	77487435	30/09/2002	30		101	1	140 (Iscritto)	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

13	13	77948862	03/09/2002	29,75		76	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
14	14	76794183	10/11/2003	29,5		82	2	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
15	15	77816257	18/02/2004	29		86	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
16	16	77370529	06/10/2003	28,75		101	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
17	17	76802202	26/08/2003	27		80	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
18	18	77200930	12/07/2003	26,25		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
19	19	77755394	02/06/2003	26		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
20	20	77678558	15/02/2004	25,75		98	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
21	21	77678552	10/06/2003	25,25		91	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
22	22	76791343	14/01/2004	25		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
23	23	77791420	24/10/2003	25		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
24	24	76804753	12/07/2003	24,75		101	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
25	25	77862571	22/06/2003	24,75		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
26	26	77581953	29/09/2003	24,75		82	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

27	27	76930498	26/08/2003	24,5		101	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
28	28	77887037	10/09/2003	24,5		100	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
29	29	76907207	08/06/2003	24,5		80	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
30	30	77527682	31/05/1991	24,25		82	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
31	31	77823368	19/02/2004	24		101	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
32	32	77409958	11/07/2002	23,75		82	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
33	33	77665914	12/05/2001	23,75		74	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
34	34	77812778	02/07/2003	23,25		84	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
35	35	77810238	06/02/2002	23		90	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
36	36	77863092	15/10/2002	22,25		100	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
37	37	77172460	13/12/2003	22,25		96	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
38	38	77863941	02/03/2003	21,75		85	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
39	39	76929286	26/08/2003	21,25		84	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
40	40	77217607	01/11/2003	20,75		101	1	140	(Iscritto)	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

41	41	77411989	31/07/2003	20,75		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
42	42	76815733	19/06/2003	20,5		101	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
43	43	77818260	12/05/2004	20,25		85	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
44	44	77667266	21/10/2003	20,25		71	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
45	45	77672672	08/04/2003	19,5		91	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
46	46	77382319	03/01/2004	19,5		87	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
47	47	77261880	05/01/2004	19,25		100	2	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
48	48	77772134	24/01/2004	19		101	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
49	49	77884851	10/11/2003	19		77	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
50	50	77672719	20/02/2004	18,25		91	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
51	51	77199834	01/11/2003	18		80	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
52	52	76916670	06/12/2003	17,5		100	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
53	53	77793405	16/08/2003	17,25		101	2	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia
54	54	77056954	17/01/2004	17,25		98	1	140 (Iscritto)	Ammesso	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

55	55	77818937	16/03/2004	17,25		0	3	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
56	56	77881596	07/10/2002	16,5		97	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
57	57	77613459	15/07/2003	16		93	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
58	58	76785847	07/05/2003	15,75		86	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
59	59	77968927	04/09/2004	15,25		100	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
60	60	77896531	22/02/2004	15,25		78	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
61	61	77020700	22/01/2004	15		90	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
62	62	77937085	25/01/2002	15		74	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
63	63	77883930	06/08/2003	14,75		100	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
64	64	77905067	12/07/2003	14,75		90	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
65	65	76970965	01/02/2004	13,25		80	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
66	66	77411719	11/07/2003	13		84	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
67	67	77953915	26/09/2003	12,75		101	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
68	68	77943533	13/11/2003	12		95	1	140	(Iscritto)	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

69	69	77765901	05/12/2003	12		94	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
70	70	77743725	06/09/2003	11,75		100	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
71	71	77889350	27/01/2004	11,75		85	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
72	72	77769249	06/07/2002	11,75		85	2	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
73	73	77661668	05/08/2003	11,25		100	2	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
74	74	77487638	26/08/2003	11,25		88	3	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
75	75	77894328	27/10/2003	11		100	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
76	76	77672309	30/09/2003	11		91	2	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
77	77	77218904	19/09/2003	11		68	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
78	78	77369845	08/03/2004	10,75		101	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
79	79	77253479	27/02/2004	10,75		100	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
80	80	77746696	14/06/2004	10,75		78	1	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
81	81	77835478	18/10/2003	10,5		98	2	140	(Iscritto) Ammesso		Farmacia
82	82	77894871	12/09/2003	10,25		100	2	140	(Iscritto)		Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

83	83	76920311	16/05/2003	9,75		95	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
84	84	77773826	29/09/2001	9,75		78	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
85	85	77969924	16/04/2002	9,5		78	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
86	86	77935664	17/09/2003	9,5		70	2	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
87	87	77489923	20/09/2003	8,5		101	2	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
88	88	77842405	19/07/2003	8,5		100	2	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
89	89	76804442	23/02/2002	8,5		87	2	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
90	90	77684761	07/03/2003	8,25		100	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
91	91	77169480	06/04/2004	8,25		86	2	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
92	92	77253225	29/06/2000	8,25		84	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
93	93	77968373	23/08/2003	8,25		79	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
94	94	76967949	17/04/2004	8,25		70	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
95	95	77744394	23/02/2003	7,75		78	1	140	(Iscritto) Ammesso	Farmacia
96	96	77931099	17/04/2003	7,5		95	3	140	(Iscritto)	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

97	97	77884679	01/02/2004	7,25		92	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
98	98	77879807	11/02/2004	7		75	1	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
99	99	77676212	23/05/2003	7		73	1	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
100	100	76801484	03/11/2003	6,25		96	1	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
101	101	77892027	09/12/1993	6,25		95	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
102	102	77898253	17/03/2004	6		94	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
103	103	76813946	04/07/2003	6		76	4	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
104	104	76965497	19/10/2002	5		90	1	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
105	105	77765414	02/09/2003	4,75		100	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
106	106	77169467	16/11/2001	4,5		78	1	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
107	107	77945958	10/11/2003	4,25		92	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
108	108	77944572	27/12/2003	4,25		76	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
109	109	77952652	14/03/2004	4		92	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia
110	110	77763685	21/08/2002	3		100	2	140	(Iscritto)	Ammesso	Farmacia



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Accesso al 1 anno dei corsi di laurea a numero programmato a.a. 2022/2023

TOLC-B: Scienze Biologiche, Scienze Farmaceutiche Applicate, Chimica e Tecnologie Farmaceutiche, Farmacia

Scorimento del 12/10/22

111	111	77671526	16/07/2002	2,75		86	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
112	112	76915233	06/11/1994	2,75		84	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
113	113	77202714	07/10/2003	2,5		83	1	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
114	114	76896608	24/08/2003	2		90	2	140	(Iscritto)	Farmacia
									Ammesso	
115	115	77126865	19/08/2003	0,25		90	2	140	(Iscritto)	Farmacia